АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22.10.2024                                          Тамбов                                         №1374

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по испанскому языку среди учащихся общеобразовательных

организаций города Тамбова в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от

16.08.2021 №565, от 14.02.2022 №73, от 26.01.2023 №55, от 05.09.2024

№528), приказами министерства образования и науки Тамбовской области

от 27.08.2024 №2934 (с изменениями от 05.09.2024 №3013, от 24.09.2024

№3154) «Об организации проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

на территории Тамбовской области», комитета образования администрации

города Тамбова от 21.08.2024 №1027 (с изменениями от 27.08.2024 №1187)

«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории городского округа - город Тамбов в 2024/2025

учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по испанскому языку в 2024/2025 учебном году согласно

приложению 1.

2. Установить количество баллов, необходимое для участия

на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в городе

Тамбове в 2024/2025 учебном году, для каждого класса по испанскому языку

согласно приложению 2.

Исполняющий обязанности

председателя комитета образования                                           Л.А. Вановская

http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html
http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html

1

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета образования

от 22.10.2024 №1374

РЕЗУЛЬТАТЫ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по испанскому языку

в 2024/2025 учебном году

МАОУ СОШ №1 – «Школа Сколково - Тамбов»

№
 п

/п

Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

Фамилия, имя, отчество учителя

Р
ез

у
л

ь
т
а
т

Р
ей

т
и

н
г
о
в

о
е

м
ес

т
о

Статус

участника

1. Шевчук Елизавета Павловна 11 самоподготовка 28 1 победитель

МАОУ «Гимназия №7 имени святителя Питирима, епископа Тамбовского»

№
 п

/п

Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

Фамилия, имя, отчество учителя

Р
ез

у
л

ь
т
а
т

Р
ей

т
и

н
г
о
в

о
е

м
ес

т
о

Статус

участника

1.  Кострюков Арсений   10 самоподготовка 40 1 победитель

2

МАОУ «Гимназия №12 имени Г.Р.Державина»

№
 п

/п

Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

Фамилия, имя, отчество учителя

Р
ез

у
л

ь
т
а
т

Р
ей

т
и

н
г
о
в

о
е

м
ес

т
о

Статус

участника

1. Богданова  Евгения Андреевна 7 самоподготовка 29 1 победитель

2. Бабаян  Арсений Андреевич 9 самоподготовка 34 1 победитель

МАОУ «СОШ №33»

1. Захаров Селянская Марко   5 самоподготовка 35 1 победитель

1

Приложение 2

к приказу комитета образования

от 22.10.2024  № 1374

КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ,

необходимое для участия на муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников в городе Тамбове в 2024/2025 учебном году,

для каждого класса по испанскому языку

Предмет Классы

Количество баллов,

необходимое для участия

на муниципальном этапе

Испанский язык 7 класс 28

9 класс 28

10 класс 28

11 класс 28